CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
nnn 4 	 _ CP

Processo n°: 333 INDICAÇÃO : 231 / 2012 	,y
Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI
Ementa: 	PROVIDENCIAR OBRAS NO COMBATE À EROSÃO

CAUSADA PELAS ÁGUAS PLUVIAIS NO BAIRRO
VIDEIRA.

INDICO', nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr2  Prefeito Municipal para que sejam providenciadas obras no combate
à erosão por água pluvial no bairro Videira.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se faz necessária, pois os
agricultores estão sendo prejudicados pela erosão causada pelas chuvas
dos últimos dias, conforme fotos em anexo.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 	e maio de 2012.

MAURICIO BARONI BER A R i INETT(
Vereador

Millell"1"1"1"" 	..4
' 44.0P

w

2

,
" 	t•,}%

/

_

IP 	 •

.„. 	 „‘ t‘
, 	 T 	 0134111.  4r1

." • • r• Arr.

•

'4

•

r -

- ?(O'-',-.;i.•• 	•
10.0

•
•' 	 -; •

`.".‘ _.,
, 	- tv

:•„4-**-ne,■•0

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8